~ (':.L;t r r r:
8â,mCl/Jra ,~/l(!~~!'.!!:!pal ,Ir: "((_;~!:a;(p~

Estaco de São Paulo
CNPJ: 02.652.664/0001-60

Praça Riodante Fontana, 13 - Fone/fax: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-000· Echaporã - SP
www.camaraechapora.sp.gov .br cmechapora@gmaitcom

PORTARIA N° 0008/2018

MARCELO AUGUSTO PAGLlONE, Presidente da Câmara Municipal de

Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER, ao Sr. Luis Cesar Lopes dos Santos. RG nO 15.754.336-

5, lotado no cargo de Assessor de Imprensa, conforme Portaria nO 03J20-j 7, férias

regulamentares de 30 (trinta) dias à partir do dia 02 de abril de 2018, referente ao período

aquisitivo de 01 de abril de 2017 à 01 de abril de 2018, sendo 20 (vinte) dias em gozo, e 10

(dez) dias em pecúnia.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revoga-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se.

Câmara Municipal de Echaporã, em 0-1 oe abril de 2018.

Publicada e Registrada nesta Secretaria de Administração, na mesma data supra.

~ ~~/&..~
IVO \NILLlAM E SOUZA LIMA